[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº             /2019
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a V. Exa. que, após a deliberação da Mesa, seja justificada a minha ausência das Sessões Plenárias ocorridas nos períodos de 02 a 04 e de 09 a 11 de setembro, assim como nos dias 16, 23, 24, 25 e 30 do referido mês, em virtude de tratamento odontológico, conforme atestado em anexo.
Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, São Luís – MA, em 09 de outubro  de 2019
Pastor Cavalcante
Deputado Estadual
[image: image1.png]